
SMLOUVA
o

komplexním nakládání s odpady
I.

Smluvní strany

l.Objednatel:
Lázně Poděbrady,a.s.
Jiřího náměstí 39
290 Ol Poděbrady
IČO: 45147833 DIČ:CZ45147833
Č.účtu:0116639383/0300 Bank.sp.ČSOB Poděbrady
Zastoupené: Ing. Jiřím Odcházelem, předsedou představenstva a

Judr. Josefem Rambouskem, generálním ředitelem

2. Zhotovitel:
Technické služby města Poděbrad s.r.o.
Kozinova l/Il
290 Ol Poděbrady
IČO: 25798278 DIČ: CZ 25798278
C. účtu: 27-5140690237 Bank. sp. KB Nymburk
Zastoupené: panem Michalem Biskupem, jednatelem společnosti

D.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je nakládáni s odpady v kontejnerech 7000 l, 1100 l a popelnicích 110/120 I. Svoz odpadu bude prováděn od
2.1 . 2007. Smlouvaje uzavřena mezi oběma stranami podle ustanovení § 536 a naši. Obchodního zákoníku, v souladu se zákonem 6.
106/2005 Sb. smlouvu o zajištění sběru, svozu a uloženi odpadu.

Seznam odpadů jejichž nakládání je předmStem smlouvy:
Směsný komunální odpad - 200301.
Objemný odpad - 200307
Papírové obaly - 150101
Plastové obaly - 150102
Skleněné obaly - 150107

m.
Cena za službu

l. Cena za svoz, pronájem a celkové množství' všech nádob je uvedeno v příloze č.l CENÍK, která je nedílnou součásti smlouvy. Veškeré
změny v evidenci, tzn. počet nádob a počet svozů musí být aktualizovány v příloze smlouvy.

2. Odběrateli bude 4 x ročně vystavena faktura splatná do data uvedeného na faktuře,

3. Fakturace bude prováděna čtyřikrát ročně vždy za každé řtvrtletí. Při opoždSni s placením přísluší obstaravateli nárok na poplatek z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodleni, až do zaplaceni.

4. Cena bude upravována počínaje r. 2009 dle oficiálního koeficientu inflace a koeficientu zvyšováni skládkovného. Nová cena musí být
uvedena v příloze CENÍK.

IV.
Doba plnění předmětu smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců.

v.
Ostatní ujednání

l. Stanoviště pro svozy nádob jsou uvedena v příloze CENÍK, která je nedílnou součásti smlouvy.

2. Odběratel okolo nádob uklízí sám. Odběratel pfistavuje nádoby k výsypu na dostupné místo.

3. Do kontejneru nesmi být odkládán nebezpečný odpad, žhavý popel a zdrávi škodlivé látky.

4. Platnost a účinnost smlouvy začíná dne: 1.1. 2007

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni a autentičnost
této smlouvy potvrzuji svým podpisem.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky uíiněnými písemnou formou a podepsanými statutárnimi zástupci obou stran.

7. Tato smlouvaje provedena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží odběratel i obstaravatel každý jedno vyhotoveni.

l

/



t

Příloha c. l.
ke smlouvě o komplexním nakládáním s odpady

CENÍK

/
íi A) Kontejnery 11001

Jsou majetkem obstaravatele. Pronájem kontejnem 1100 l činí za jeden kus 1000 KS bez DPH ročně.
Cena za likvidaci směsného odpad v kontejnerech je 9700 Kč bez DPH zajeden kontejner vysypávaiiý l x

týdně.
Cena za likvidaci separovaného odpadu je 8 800 Kč bez DPH zajeden kontejner vysypávaný l x týdně.

B) Popelnice 110 a 120 l
Jsou majetkem odběratele.
Cena za likvidaci odpadů v popelnici 1101 vysypávané l x týdně je 1500 Ke bez DPH
Cena za likvidaci odpadů v popelnici 120 l vysypávané l x týdně je 1500 Kč bez DPH

C) Konteinerx_7 000 L
Jsou majetkem odběratele
Cena likvidace 11 směsného nebo objeimiého odpadu činí 899 Kč bez DPH
Dopravné l km 24,20 Kč bez DPH
Manipulace s kontejnery 230 KS bez DPH

nádoba umístění druh odpadu počet nádob počet ročních
svozů

Nájem

kontejner 7000 l Máj 200301/200307 2 na tel. objed. o

Kotelna 200301/200307 l na tel. objed o
Pomocné služby 200301/200307 l na tel. objed o

popelnice 110 l Mír smgsný 200301 2 52 o
ALFA smésný 200301 4 52 o

popelnice 1201 Mír směsný 200301 l 52 o

Libuše smésný 200301 4 104 o

kontejner 1100 I G-REX smSsný 200301 3 104 3000

Purkyně směsný 200301 2 26 2000

Kolonáda směsný 200301 2 52 2000

Mír smgsný 200301 3 52 3000

Libuše směsný 200301 l 52 1000

Kotelna papír 150101 l 104 1000

plast 150102 l 52 1000
sklo 150107 l 12 1000

G-rex papír 150101 l 104 1000

plast 150162 l 104 1000

Kolonáda papír 150101 l 52 1000

Mír papír 150101 l 52 1000

V Poděbradech dne :
LÁZNĚ

3

j^Uj^fcďř-SAOy
ak(^va^o]ečnc!si/ /

t)DĚB8^BY
<^:y-
(i..--:'.:<'./L^^—-"

"Objednatel v
/

TscS-tnické siužby
města Poděbrad ii.r.o.,

Kozinova 1/1!, 230 01
DiČ;^Z2579S278 ®

-y„/„
Zhotovitel

2


